



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Marianne Nørgaard Design ApS

Rungsted Havn 30, St., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 25 43

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Marianne Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Nørgaard Design ApS
Rungsted Havn 30, St.
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 70 25 43
Stiftet: 13. september 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Marianne Nørgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med tøj, sko og andre modeartikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Som følge heraf har ledelsen søgt om Corona-hjælpepakker, herunder kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation. Kompensationen udgør i alt t.kr. 255.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.058 t.kr. mod 2.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til de usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.058.087	2.344.348
2 Personaleomkostninger	-1.618.666	-1.782.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-225.262	-223.086
Driftsresultat	214.159	339.020
3 Øvrige finansielle omkostninger	-150.024	-165.958
Resultat før skat	64.135	173.062
Skat af årets resultat	-15.297	-36.740
Årets resultat	48.838	136.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	81.022
Disponeret fra overført resultat	-7.662	0
Disponeret i alt	48.838	136.322



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	180.000	270.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	270.000
5 Grunde og bygninger	4.324.160	4.410.284
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.430	93.084
Materielle anlægsaktiver i alt	4.392.590	4.503.368
Anlægsaktiver i alt	4.572.590	4.773.368
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.127.797	1.401.390
Varebeholdninger i alt	1.127.797	1.401.390
Tilgodehavende selskabsskat	5.222	0
Andre tilgodehavender	86.561	83.621
Periodeafgrænsningsposter	9.051	4.845
Tilgodehavender i alt	100.834	88.466
Likvide beholdninger	1.688.044	1.546.700
Omsætningsaktiver i alt	2.916.675	3.036.556
Aktiver i alt	7.489.265	7.809.924



Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.431.764	1.439.426
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.568.264	1.574.726
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.441	192.786
Hensatte forpligtelser i alt	192.441	192.786
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.020.792	3.080.048
Gæld til pengeinstitutter	2.454	32.546
Selskabsskat	5.642	1.778
Anden gæld	1.000.000	1.250.000
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.028.888	4.364.372
10 Kortfristet del af langfristet gæld	338.313	336.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.507	666.450
Selskabsskat	0	103.649
Anden gæld	610.852	571.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.699.672	1.678.040
Gældsforpligtelser i alt	5.728.560	6.042.412
Passiver i alt	7.489.265	7.809.924
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom modtagne kompensation, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation som følge af Corona	254.677	0
	<u>254.677</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	254.677	0
	<u>254.677</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>254.677</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.599.700	1.613.947
Pensioner	0	150.000
Andre omkostninger til social sikring	18.966	18.295
	<u>1.618.666</u>	<u>1.782.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	150.024	165.958
	<u>150.024</u>	<u>165.958</u>



Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	900.000	900.000
Kostpris 30. september 2020	900.000	900.000
Afskrivninger 1. oktober 2019	-630.000	-540.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Afskrivninger 30. september 2020	-720.000	-630.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	180.000	270.000
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	4.850.580	4.787.200
Tilgang i årets løb	0	63.380
Kostpris 30. september 2020	4.850.580	4.850.580
Afskrivninger 1. oktober 2019	-440.296	-357.340
Årets afskrivninger	-86.124	-82.956
Afskrivninger 30. september 2020	-526.420	-440.296
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.324.160	4.410.284
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	272.102	248.562
Tilgang i årets løb	24.482	23.540
Kostpris 30. september 2020	296.584	272.102
Afskrivninger 1. oktober 2019	-179.018	-128.888
Årets afskrivninger	-49.136	-50.130
Afskrivninger 30. september 2020	-228.154	-179.018
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	68.430	93.084
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.439.426	1.358.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.662</u>	<u>81.022</u>
	<u>1.431.764</u>	<u>1.439.426</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>



Noter

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.079.854	59.062	3.020.792	2.784.519
Gæld til pengeinstitutter	31.705	29.251	2.454	0
Selskabsskat	5.642	0	5.642	0
Anden gæld	1.250.000	250.000	1.000.000	0
	4.367.201	338.313	4.028.888	2.784.519

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.080 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.324 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>t.kr.</u> 1.128
------------------	-----------------------


